l. si isse emplazar. Concordat. l. licet in rem. & l. cum notissimi. in principio. C. de praescriptionibus triginta, vel quadraginta anno- rum. & aduerte quia ista. l. non distinguit inter praescriptionem lon- gissimi, & longi temporis, vel vsucapionem triennij, sicut neque di- stinguebat Azo. C. de annali exceptio. in summa. Iacobus tamen de Arena, & Bartolus, & alij Doctores in dicta. l. licet in rem. C. de pre- scriptionibus triginta, vel quadraginta annorum. & in l. si. ff. de co- per que in fact. erit. primo respon. distinguit inter has praescriptio- nes, scilicet vt vsucapio mobilium, neque per litis contestationē in- terrumpatur: nisi in effectū, vt in lege. si post acceptum. ff. de re ven- dicatione. & in l. secunda. §. fin. ff. pro empto. praescriptio vero lon- gi temporis interrumpatur his contestatione, & non sola citatione. vt in dicta. l. si. primo respon. & in l. more. C. de rei vendicatio. pre- scriptio tamen longissimi temporis, cum inducta fuerit odio negli- genti, interrumpatur sola citatione: imo & quando ista praescriptio longissimi temporis est cum bona fide: Doctores volunt, vt non interrumpatur sola citatione, sed exigatur litis contestatio. vt tenet

pionibus. se- cus ellet, tenet Bartolus in di- sta. l. naturaliter. adde etiā, quod hæredi- tate iacete con- tinuatur præ- scriptio etiam sine possessio- ne. vt in l. ce- ptam. ff. de v- sucapionibus. & est hoc in- troductum in resingulari. vt in lege. iusto. §. nondum. ff. eodem. Nota etiam, quod licet defectus pos- sessionis inter- rumpat præ- scriptionem: nō tamen inter- rumpit effe- ctum præcedē tistituli: vnde si de nouo in- cipiatur posside- re præscribere potest, ex di- cto titulo: vt est textus hic ibi (mas de a-

In no. rec. est l. 4. ti. 2 l. li. 4.

Abb. contra. Anto. in cap. illud. columna. 2. de prescrip. prout latius adducit Balb. in tract. praef. fol. 69. col. 3. & forte dicendum est, qd at

reatis verbis huius. l. quae non distinguit: & per alternatiua vel parificat citationem, & litis contestatione, ibi (o gela ouiesse demadado) quod habebit hoc locum in omni praescriptione, siue cum bona fide, siue cum mala fide: nam & talis citatio habet vim contestationis: vt in l. constitutio. nibus. ff. de actio. & oblig. & sic per istam l. destruat il la communis docto. & magi stralis doctri na, quae funda tur per. ll. ad quas pot rinde ri, etiam de iu re comuni lo quendo: cogi ta, & facit ad hoc quod not. Bal. in l. 2. col. 3. C. de seruit. vbi dicit, qd de iure canonico per solam mis sione in execu toris interrup pitur praescri ptio: & adde qd ista ciuili s in terruptio fit tantum super a ctione propo sita, & non su per alia: vt tra dit Pau. de Ca stro. consil. 10 vol. 1. & vide latissime in ista materia, de interrup tione per citatione. Alex. & las. in d. l. i. & Balb. i d. tract. praef. fol. 69. & 70. vbi videbis multas amplia tiones, & limi tationes.